

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างหอกระจายข่าว บริเวณศาลาอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหนองลาดก ตำบลหนองบอน อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี

ปริมาณงาน ทำการก่อสร้างหอกระจายข่าว โดยติดตั้งเสาเหล็กโครงสร้างหอกระจายข่าว สูง 15.00 เมตร และติดตั้งระบบขยายเสียงกำลังขยายไม่น้อยกว่า 1,000 วัตต์ พร้อมไมโครโฟน

วิทยุพร้อมเครื่องเล่น DVD และติดตั้งลำโพงปากฮอร์น กำลังขับไม่ต่ำกว่า 150 วัตต์ จำนวน 4 ชุด พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบอน

เมื่อวันที่ 3 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานอาคารหอกระจายข่าว								
1.1	งานโครงสร้างวงกรรม								
1.1.1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานดินขุดและถมคืน	8.80	ลบ.ม.	-	148.00	1,302.40	1,302.40		
	- ทรายหยาบรองพื้น	0.40	ลบ.ม.	354.21	141.68	91.00	36.40	178.08	
	- คอนกรีตหยาบ	0.40	ลบ.ม.	1,464.79	585.92	398.00	159.20	745.12	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	6.05	ลบ.ม.	1,712.80	10,362.44	306.00	1,851.30	12,213.74	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต								
	RB6	11.94	กก.	35.51	423.99	4.10	48.95	472.94	
	DB12	233.27	กก.	28.99	6,762.50	3.30	769.79	7,532.29	
	- ลวดผูกเหล็ก	7.36	กก.	42.99	316.41	-	-	316.41	
	- ไม้แบบ	14.80	ตร.ม.	183.02	2,708.70	133.00	1,968.40	4,677.10	
	- ตะปู	3.70	กก.	49.07	181.56	-	-	181.56	
	ยอดยกไป							27,619.63	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นางสาวอนันตา แสงงาม
ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาวอนอมศรี พรหมศรี
นักวิชาการจัดเก็บรายได้

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาวศิริพร ยิ่งงามแก้ว
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(นางศิริวรรณ บุตรธรรม)

หัวหน้าสำนักงานรัต รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างหอกระจายข่าว บริเวณศาลาเอกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหนองลาดก ตำบลหนองกบ อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี

ปริมาณงาน ทำการก่อสร้างหอกระจายข่าว โดยติดตั้งเสาเหล็กโครงสร้างทอกระจายข่าว สูง 15.00 เมตร และติดตั้งระบบแม่ข่ายหอกระจายข่าว (เครื่องขยายเสียงกำลังขยายไม่น้อยกว่า 1,000 วัตต์) พร้อมไมโครโฟน วิทยุพร้อมเครื่องเล่น DVD และติดตั้งลำโพงปากฮอร์น กำลังขับไม่ต่ำกว่า 150 วัตต์ จำนวน 4 ชุด พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

ประมาณราคาโดย นางสาวศิริพร อึ้งงามแก้ว

เมื่อวันที่ 3 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1.2	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ							27,619.63	
	- ท่อ PVC Ø 1" ชั้น 13.5	1.00	ท่อน	136.45	136.45	-	-	136.45	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 1 1/2" BS-M	39.00	ท่อน	731.00	28,509.00	-	-	28,509.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 2" BS-M	8.00	ท่อน	1,029.00	8,232.00	-	-	8,232.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 2 1/2" BS-M	12.00	ท่อน	1,268.00	15,216.00	-	-	15,216.00	
	- ท่อแบบอบสังกะสี 38x38x2.0 มม.	3.00	ท่อน	361.00	1,083.00	111.00	333.00	1,416.00	
	- ท่อแบบอบสังกะสี 50x50x2.3 มม.	1.00	ท่อน	553.00	553.00	170.00	170.00	723.00	
	- ท่อแบบอบสังกะสี 100x50x2.3 มม.	3.00	ท่อน	851.00	2,553.00	308.00	924.00	3,477.00	
	- J-BOLT Ø 20 มม. L = 0.80 ม.	16.00	ตัว	185.00	2,960.00	-	-	2,960.00	
	- แผ่น Plate 0.50 x 0.50 ม. ทนฯ 9 มม.	8.00	แผ่น	710.00	5,680.00	-	-	5,680.00	
1.2	งานสถาปัตยกรรม								
1.2.1	งานหลังคา								
	- แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี ทนฯ 0.40 มม. ขุบสีน้ำเงิน	4.40	ตร.ม.	290.00	1,276.00	70.00	308.00	1,584.00	
	- ครอบงมม เคลือบสี ทนฯ 0.40 มม.	6.00	ม.	260.00	1,560.00	50.00	300.00	1,860.00	
	ยอดยกไป							97,413.08	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นางสาวอนันดา แสงงาม

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาวณอมศรี พรหมศรี

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาวศิริพร อึ้งงามแก้ว

ผู้อำนวยการช่างโยธา

สุภานาถ อึ้งงาม
(นางศิริวรรณ บุตรธรรม)

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาการช่างแผน

ผู้อำนวยการกองช่าง